230
특장
■ 시장의 요구에 맞춘 경량, 콤팩트한 진공 유닛입니다.
■ 진공 유닛 VSXP의 고정 방법에는 측면에서 나사 등으로 고정하는 다이렉트 마운트 타입 및 DIN 레일 취부가 가능한 DIN 레일
취부 타입을 준비했습니다. 용도에 맞는 취부 방법을 선정하여 주십시오.
■ 진공용 압력 스위치에는 시인성이 좋은 디지털 표시 부착 진공용 압력 스위치, 저렴한 아날로그 출력 한정 진공용 압력 스위치를
준비했습니다. 디지털 표시 부착 진공용 압력 스위치는 2점 스위치 출력 부착 및 아날로그 출력 부착의 2가지 타입을 준비했습
니다. 다양한 용도, 코스트에 맞게 선택이 가능합니다. 또한 배선은 커넥터 방식을 채용하여 배선 레이아웃이 용이합니다.

주2:  상기의 질량은 LED 표시 부착 진공용 압력 스위치 탑재 타입입니다. 아날로그 출력 진공용 압력 스위치(무표시 진공용 압력 스위치) 탑재 타입은 위의 질량
보다 3g/연, 진공용 압력 스위치 없음 타입은 상기 질량보다 10g/연씩 가벼워집니다.
형번 매니폴드 탑재 유닛 내용 질량(g)
VSXPM-D□□□-□□-D□-2 진공 전환 유닛 2포트 밸브 사양 디지털 표시 부착 진공 센서 부착 2연 매니폴드 340
질량표
●단품 타입
VSXP Series
질량표·회로도
VSXPM-T□□□-□□-D□-2 진공 전환 유닛 3포트 밸브 사양 디지털 표시 부착 진공 센서 부착 2연 매니폴드 350
주1: 1연씩 증가할 때마다 95g씩 무거워집니다.
VSN
P
VSN
PM
VSZPM
진
공
펌
프
시
스
템
VSXP
VSXPM
VSQ
P
VSJP
VSJPM
PV
V
PV
V
PS PS
형번 표시 방법(단품 타입)
●10.5mm 폭 종합 타입 진공 전환 유닛 단품 타입
VSXP 6D
C
D
6 4
A 밸브 타입
B 진공 포트(V)
에어 공급 포트(PS)
진공 공급 포트(PV)
E
F
G
진공용 압력 스위치 사양
전자 밸브 전압
취부 방법
234
DW6
VSXP Series
기호 내용
밸브 타입
D 2포트 밸브 사양
T 3포트 밸브 사양
진공 포트(V)
4 φ4 원터치 피팅
6 φ6 원터치 피팅
에어 공급 포트(PS)
4 φ4 원터치 피팅
6 φ6 원터치 피팅
진공 공급 포트(PV)
4 φ4 원터치 피팅
6 φ6 원터치 피팅
전자 밸브 전압
1 AC100V
3 DC24V
진공용 압력 스위치 사양
기호 없음 진공용 압력 스위치 없음
DW 디지털 표시 부착 NPN 출력2점
DA 디지털 표시 부착 NPN 출력1점＋아날로그 출력
AO 아날로그 출력
취부 방법
D DIN 레일 취부 타입
기호 없음 다이렉트 마운트 타입
A

VSJPM
235
형번 표시 방법(매니폴드 타입)
●10.5mm 폭 종합 타입 진공 전환 유닛 매니폴드 타입
VSXPM 3T
형번 선정 시 주의사항
주1:  믹스 사양의 경우는 ‘믹스 매니폴드 사양서’로 지시
하여 주십시오. 자세한 사항은 258~259page를
참조하여 주십시오.
●보수 부품 형번
·필터 엘리먼트
VSX-E
·밸브용 필터 엘리먼트
VSXP-E
G 진공용 압
력 스위치
사양
F 매니폴드 연 수
E 전자 밸브 전압
D 진공 공급 포트(PV)
C 에어 공급 포트(PS)
B 진공 포트(V)
A 밸브 타입
10 DW10
VSXP Series
형번 표시 방법
VSXPM
VSXPM
6 10
T 6 3 DW
10 10 10
종별
매
니
폴
드
매
니
폴
드
용
단
품
매
니
폴
드
에
한
정
기호 내용
밸브 타입(주1)
D 2포트 밸브 사양 ● ●
T 3포트 밸브 사양 ● ●
Z 믹스 사양의 경우(내역은 사양서에 기재해 주십시오.) ●
진공 포트(V)(주1)
4 φ4 원터치 피팅 ● ●
6 φ6 원터치 피팅 ● ●
CX 피팅 믹스의 경우(내역은 사양서에 기재해 주십시오.) ●
에어 공급 포트(PS)
4 φ4 원터치 피팅 ● ●
6 φ6 원터치 피팅 ● ●
8 φ8 원터치 피팅 ● ●
10 φ10 원터치 피팅 ● ●
진공 공급 포트(PV)
4 φ4 원터치 피팅 ● ●
6 φ6 원터치 피팅 ● ●
8 φ8 원터치 피팅 ● ●
10 φ10 원터치 피팅 ● ●
전자 밸브 전압
1 AC100V ● ●
3 DC24V ● ●
매니폴드 연 수
2 2연
● ●~ ~
10 10연
진공용 압력 스위치 사양 (주1)
기호 없음 진공용 압력 스위치 없음 ● ●
DW 디지털 표시 부착 NPN 출력2점 ● ●
DA 디지털 표시 부착 NPN 출력1점 + 아날로그 출력 ● ●
AO 아날로그 출력 ● ●
Z 믹스 사양의 경우(내역은 사양서에 기재해 주십시오.) ●
A
B